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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 101 Meisjes, 400m vrije slag 11 jaar
22/04/2023 - 15:55 Resultaten
RB-BR 50M 4:09.41 DUMONT Valentine BEL Roma (ITA) 11/08/2020

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

1.MARC Sarah 12 AQUABLA BEL 5:29.04 5:22.69 1:15.08 1:22.29 1:24.47 1:20.85
50m: 35.29 35.29 150m: 1:56.29 41.21 250m: 3:18.89 41.52 350m: 4:42.93 41.09

100m: 1:15.08 39.79 200m: 2:37.37 41.08 300m: 4:01.84 42.95 400m: 5:22.69 39.76

2.VELGHE Laura 12 IKZ BEL 5:25.94 5:22.84 1:13.89 1:24.47 1:23.86 1:20.62
50m: 33.97 33.97 150m: 1:55.77 41.88 250m: 3:20.31 41.95 350m: 4:44.58 42.36

100m: 1:13.89 39.92 200m: 2:38.36 42.59 300m: 4:02.22 41.91 400m: 5:22.84 38.26

3.BUGGENHOUDT Lena 12 DDAT BEL 5:42.39 5:23.41 1:16.85 1:24.62 1:22.28 1:19.66
50m: 36.90 36.90 150m: 1:59.33 42.48 250m: 3:22.81 41.34 350m: 4:43.95 40.20

100m: 1:16.85 39.95 200m: 2:41.47 42.14 300m: 4:03.75 40.94 400m: 5:23.41 39.46

4.BIERINCKX Mie 12 ZN BEL 5:38.02 5:24.73 1:16.25 1:24.61 1:23.54 1:20.33
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.86 42.61 250m: 3:23.37 42.51 350m: 4:45.89 41.49

100m: 1:16.25 40.24 200m: 2:40.86 42.00 300m: 4:04.40 41.03 400m: 5:24.73 38.84

5.CETIN Noeline 12 HN BEL 5:42.60 5:27.54 1:15.47 1:24.05 1:24.24 1:23.78
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.20 41.73 250m: 3:21.56 42.04 350m: 4:46.66 42.90

100m: 1:15.47 39.58 200m: 2:39.52 42.32 300m: 4:03.76 42.20 400m: 5:27.54 40.88

6.GILLAIN Gwenalynn 12 MOSAN BEL 5:28.16 5:30.50 1:14.30 1:25.69 1:26.02 1:24.49
50m: 35.06 35.06 150m: 1:56.83 42.53 250m: 3:23.01 43.02 350m: 4:49.82 43.81

100m: 1:14.30 39.24 200m: 2:39.99 43.16 300m: 4:06.01 43.00 400m: 5:30.50 40.68

7.MELIS Vlinder 12 KST BEL 5:46.35 5:38.13 1:19.24 1:25.65 1:28.00 1:25.24
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.68 43.44 250m: 3:28.21 43.32 350m: 4:56.34 43.45

100m: 1:19.24 41.40 200m: 2:44.89 42.21 300m: 4:12.89 44.68 400m: 5:38.13 41.79

8.ROUDOMETKINA Ksenia 12 HELIOS BEL 5:41.49 5:58.09 1:21.09 1:32.07 1:33.00 1:31.93
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.29 45.20 250m: 3:38.88 45.72 350m: 5:12.28 46.12

100m: 1:21.09 43.53 200m: 2:53.16 46.87 300m: 4:26.16 47.28 400m: 5:58.09 45.81
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 102 Jongens, 400m vrije slag 13 jaar
22/04/2023 - 16:02 Resultaten
RB-BR 50M 3:50.66 HENDRICKX Lander BEL Antwerpen 24/01/2015

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

1.PATTYN Lowie 10 ZTB BEL 4:41.12 4:32.58 1:04.80 1:09.20 1:09.95 1:08.63
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.25 34.45 250m: 2:49.19 35.19 350m: 3:58.84 34.89

100m: 1:04.80 33.39 200m: 2:14.00 34.75 300m: 3:23.95 34.76 400m: 4:32.58 33.74

2.VANDEKERCKHOVE Jerome 10 TZT BEL 4:45.28 4:38.15 1:07.03 1:11.61 1:11.87 1:07.64
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.75 35.72 250m: 2:54.94 36.30 350m: 4:05.54 35.03

100m: 1:07.03 34.94 200m: 2:18.64 35.89 300m: 3:30.51 35.57 400m: 4:38.15 32.61

3.LISSENS Tuur 10 LAQUA BEL 4:44.30 4:38.21 1:06.31 1:11.37 1:12.07 1:08.46
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.64 35.33 250m: 2:53.31 35.63 350m: 4:05.03 35.28

100m: 1:06.31 34.29 200m: 2:17.68 36.04 300m: 3:29.75 36.44 400m: 4:38.21 33.18

4.KINDT Liam 10 TZT BEL 4:45.68 4:39.25 1:06.76 1:11.43 1:12.16 1:08.90
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.37 35.61 250m: 2:54.26 36.07 350m: 4:05.12 34.77

100m: 1:06.76 35.29 200m: 2:18.19 35.82 300m: 3:30.35 36.09 400m: 4:39.25 34.13

5.BHIJA Tariq 10 KWZC BEL 4:50.92 4:43.32 1:08.11 1:12.11 1:13.46 1:09.64
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.57 35.46 250m: 2:56.13 35.91 350m: 4:09.15 35.47

100m: 1:08.11 36.45 200m: 2:20.22 36.65 300m: 3:33.68 37.55 400m: 4:43.32 34.17

6.EVERSONAS Jonas 10 CNSW LTU 4:49.13 4:44.36 1:04.90 1:11.55 1:13.92 1:13.99
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.14 35.24 250m: 2:53.48 37.03 350m: 4:07.73 37.36

100m: 1:04.90 33.97 200m: 2:16.45 36.31 300m: 3:30.37 36.89 400m: 4:44.36 36.63

7.JANY Alex 10 CNSW AUT 4:52.38 4:51.84 1:07.65 1:14.83 1:15.23 1:14.13
50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.11 37.46 250m: 3:00.24 37.76 350m: 4:15.57 37.86

100m: 1:07.65 35.89 200m: 2:22.48 37.37 300m: 3:37.71 37.47 400m: 4:51.84 36.27

DISDECUPERE Alex 10 KZK BEL 4:45.03 4:48.13 1:06.49 1:13.08 1:14.88 1:13.68
*SW 4.4 - Valse start

50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.86 36.37 250m: 2:56.61 37.04 350m: 4:11.86 37.41
100m: 1:06.49 35.49 200m: 2:19.57 36.71 300m: 3:34.45 37.84 400m: 4:48.13 36.27
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag 12 jaar
22/04/2023 - 16:07 Resultaten
RB-BR 50M 4:09.41 DUMONT Valentine BEL Roma (ITA) 11/08/2020

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

1.LAMMENS Mary 11 TZT BEL 5:03.84 4:51.39 1:10.01 1:13.26 1:14.36 1:13.76
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.36 36.35 250m: 2:59.94 36.67 350m: 4:14.45 36.82

100m: 1:10.01 36.50 200m: 2:23.27 36.91 300m: 3:37.63 37.69 400m: 4:51.39 36.94

2.JORISSEN Janne 11 LGN BEL 5:00.77 4:54.65 1:09.89 1:15.03 1:16.32 1:13.41
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.08 37.19 250m: 3:02.87 37.95 350m: 4:18.37 37.13

100m: 1:09.89 36.74 200m: 2:24.92 37.84 300m: 3:41.24 38.37 400m: 4:54.65 36.28

3.WÉGRIA Elena 11 ENW BEL 5:03.61 4:55.13 1:08.03 1:14.94 1:16.88 1:15.28
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.38 37.35 250m: 3:01.42 38.45 350m: 4:18.36 38.51

100m: 1:08.03 35.93 200m: 2:22.97 37.59 300m: 3:39.85 38.43 400m: 4:55.13 36.77

4.BAJOT Clémence 11 LGN BEL 5:02.88 4:58.46 1:09.27 1:14.95 1:17.99 1:16.25
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.26 36.99 250m: 3:02.56 38.34 350m: 4:20.15 37.94

100m: 1:09.27 36.31 200m: 2:24.22 37.96 300m: 3:42.21 39.65 400m: 4:58.46 38.31

5.DELSAER Laurien 11 ENW BEL 5:02.65 5:01.68 1:08.85 1:15.25 1:17.56 1:20.02
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.27 37.42 250m: 3:02.33 38.23 350m: 4:22.35 40.69

100m: 1:08.85 36.04 200m: 2:24.10 37.83 300m: 3:41.66 39.33 400m: 5:01.68 39.33

6.VANDEKERCKHOVE Juliette 11 TZT BEL 5:08.55 5:01.90 1:10.16 1:16.60 1:18.25 1:16.89
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.33 38.17 250m: 3:06.09 39.33 350m: 4:24.46 39.45

100m: 1:10.16 36.52 200m: 2:26.76 38.43 300m: 3:45.01 38.92 400m: 5:01.90 37.44

7.VANDEVENNE Liah 11 DBT BEL 5:12.22 5:07.35 1:10.24 1:17.48 1:19.79 1:19.84
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.00 38.76 250m: 3:07.42 39.70 350m: 4:28.78 41.27

100m: 1:10.24 36.81 200m: 2:27.72 38.72 300m: 3:47.51 40.09 400m: 5:07.35 38.57

8.GANTOIS Janne 11 BZK BEL 5:10.02 5:07.42 1:12.72 1:17.68 1:19.17 1:17.85
50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.42 38.70 250m: 3:09.84 39.44 350m: 4:28.77 39.20

100m: 1:12.72 37.82 200m: 2:30.40 38.98 300m: 3:49.57 39.73 400m: 5:07.42 38.65
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 104 Jongens, 200m wisselslag 12 jaar
22/04/2023 - 16:13 Resultaten
RB-BR 50M 2:00.24 VANLUCHENE Emmanuel BEL Antwerpen 28/02/2016

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

1. ALBORES-SANCHEZ Rafael 11 MOSAN BEL 2:35.65 2:30.37 435 1:08.81 1:21.56
2. GLODKIEWICZ Alexandre 11 ENW BEL 2:36.48 2:32.80 415 1:10.76 1:22.04
3. THONON Matisse 11 MEGA BEL 2:37.95 2:32.95 414 1:12.65 1:20.30
4. TACQ Nathan 11 ZTZ BEL 2:45.82 2:41.03 354 1:17.47 1:23.56
5. JAENEN Per 11 ENW BEL 2:45.23 2:41.67 350 1:16.64 1:25.03
6. HUFKENS Ilian 11 SHARK BEL 2:46.44 2:43.91 336 1:18.44 1:25.47
7. VANDERLINDEN Roald 11 LAQUA BEL 2:45.83 2:44.74 331 1:20.52 1:24.22
8. FERRARI Maxime 11 PERRON BEL 2:47.79 2:47.49 315 1:20.05 1:27.44
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 105 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
22/04/2023 - 16:17 Resultaten
RB-BR 50M 2:13.68 LECLUYSE Fanny BEL Shanghai (CHN) 24/07/2011

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

1. VERVLOET Zoé 10 GZVN BEL 2:37.19 2:35.00 538 1:14.18 1:20.82
2. LHOIR Eloïse 10 AQUABLA BEL 2:42.58 2:36.68 521 1:15.35 1:21.33
3. ROUX Nina 10 MHN BEL 2:43.84 2:36.72 521 1:12.51 1:24.21
4. BOVEN Axelle 10 SHARK BEL 2:41.01 2:41.10 479 1:15.44 1:25.66
5. DESMET Lieze 10 TZT BEL 2:44.84 2:41.48 476 1:16.39 1:25.09
6. RESMINI Giulia 10 WN BEL 2:45.41 2:42.03 471 1:16.74 1:25.29
7. ANTONIAN Juliette 10 ENW BEL 2:45.15 2:43.07 462 1:16.13 1:26.94
8. TEIRLINCK Louise 10 LAQUA BEL 2:43.57 2:43.76 456 1:17.00 1:26.76
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 106 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
22/04/2023 - 16:20 Resultaten
RB-BR 50M 2:00.24 VANLUCHENE Emmanuel BEL Antwerpen 28/02/2016

Limiettijden/Temps limite- D 14 - 15: 2:27.74

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

1. VALENTINI Stefano 09 NCA FRA 2:27.96 2:19.89 541 1:05.61 1:14.28
2. VAN REMOORTERE Jasper 09 STW BEL 2:22.75 2:20.05 539 1:07.40 1:12.65
3. GOETHALS Vince 09 STW BEL 2:25.96 2:22.23 514 1:08.35 1:13.88
4. CHEN Peter 09 MHN BEL 2:30.90 2:26.41 472 1:08.73 1:17.68
5. CUNI Alviero 09 CNBA ALB 2:33.82 2:27.71 459 1:07.67 1:20.04
6. VAN HOEY BILLIET Alexander 09 STW BEL 2:25.34 2:28.73 450 1:10.49 1:18.24
7. WAELPUT Thomas 09 TSZ BEL 2:30.04 2:29.36 444 1:09.28 1:20.08
8. VAN BRUSSEL Dylano 09 BRABO BEL 2:31.90 2:32.73 415 1:10.22 1:22.51
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 16:31 Resultaten Finale
RB-BR 50M 1:06.97 LECLUYSE Fanny BEL Gwangju (CHN) 22/07/2019

WK-CM 2023 PM 1 +: 1:07.35  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 1:10.98  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 1:11.69  /  EYOF 14 -
15 G 14 - 15: 1:12.71

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. GASPARD Florine 01 CNB BEL 1:08.87 1:07.95 840
2. GEEROMS Anke 00 TSZ BEL 1:09.57 1:09.84 774
3. PALMER Grace 05 LGN BEL 1:11.21 1:10.91 739
4. DELCOMMUNE Zinke 05 KAZS BEL 1:12.53 1:11.09 734
5. SELEIKAITE Agne 00 LTU LTU 1:12.61 1:11.68 716
6. VERSTREPEN Siel 03 GZVN BEL 1:12.25 1:12.16 701
7. WOLF BAYOT Margaux 05 ENLN BEL 1:12.64 1:12.41 694

GOVAERTS Emma 06 LGN BEL 1:13.03 1:12.41 694

Finale B
9. VAN DOOREN Ante 06 ZN BEL 1:13.73 1:13.15 673

10. GOBERT Lies 05 MEGA BEL 1:13.63 1:13.19 672
11. VIANE Perla 05 MEGA BEL 1:15.61 1:14.74 631
12. EVENS Noor 09 GZVN BEL 1:16.28 1:15.52 612
13. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 1:16.44 1:16.10 598
14. VERCAMMEN Fleur 09 ZS BEL 1:17.80 1:17.66 563
15. NAERT Zoé 08 GOLD BEL 1:18.90 1:18.04 554
16. DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 1:18.51 1:18.15 552



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 22/04/2023 16:57 - pagina 1

OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 16:35 Resultaten Finale
RB-BR 50M 1:00.60 DEBURGHGRAEVE Frederik BEL Atlanta (USA) 20/07/1996

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 1:13.09  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 1:14.55;  14 - 15: 1:16.74  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 59.75  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 1:03.42  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 1:04.05  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 1:05.73

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. GRONDEL Charles 02 TRUST BEL 1:03.09 1:03.34 724
2. GATULIS Adomas 05 LTU LTU 1:04.41 1:03.93 704
3. HEBB Xander 03 ROSC BEL 1:04.89 1:04.00 702
4. WOUTERS Cas 06 BRABO BEL 1:06.04 1:06.23 633
5. HUYGHELIER Loek 04 MEGA BEL 1:06.51 1:06.76 618
6. VANDERHULST Midas 01 TRUST BEL 1:06.58 1:06.95 613
7. WEYTS Milan 04 BZK BEL 1:07.25 1:07.45 599
8. FICHER Augustin 07 NCH BEL 1:07.72 1:07.99 585

Finale B
9. BAETEN Lukas 07 LAQUA BEL 1:08.39 1:07.05 610

10. LE PALLEC Arthur 05 WN BEL 1:08.92 1:07.37 601
11. VRANKEN Bartel 07 DMB BEL 1:09.01 1:08.09 582
12. DEPREZ Lukas 06 TRUST BEL 1:08.38 1:08.45 573
13. VAN GROENIGEN Karsten 08 STZ BEL 1:10.18 1:10.44 526
14. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 1:12.98 1:11.29 507
15. LAVIOLETTE Simon 08 SCR BEL 1:11.52 1:12.72 478
16. GOETHALS Vince 09 STW BEL 1:12.91 1:13.04 472
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 16:39 Resultaten Finale
RB-BR 50M 2:10.78 DUMONT Valentine BEL Netanya (ISR) 28/06/2017

WK-CM 2023 PM 1 +: 2:09.21  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 2:15.94  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 2:17.30  /  EYOF 14 -
15 G 14 - 15: 2:20.31

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

Finale A
1. DUMONT Sarah 07 NOC BEL 2:15.85 2:14.41 744 1:04.90 1:09.51
2. ZELLER Pauline 07 NOC BEL 2:20.21 2:20.48 651 1:06.03 1:14.45
3. VANSTEENKISTE Lona 08 GOLD BEL 2:27.06 2:23.84 607 1:07.71 1:16.13
4. KERSEVICIUTE Radvile 05 LTU LTU 2:29.63 2:24.10 604 1:08.31 1:15.79
5. DUPONT Shannah 07 DM BEL 2:28.16 2:25.73 583 1:09.15 1:16.58
6. GARCIA ZAMORA Ilona 03 PERRON BEL 2:25.96 2:25.84 582 1:09.54 1:16.30
7. ROMBOUT Lisa 01 HZA BEL 2:30.12 2:29.28 543 1:10.04 1:19.24
8. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 2:30.32 2:29.85 537 1:09.97 1:19.88

Finale B
9. RINCHON Rachel 08 ENLN BEL 2:30.55 2:27.50 563 1:09.83 1:17.67

10. DE BONT Sam 08 HOZT BEL 2:36.40 2:29.66 539 1:12.08 1:17.58
11. VAN HEUGTEN Hanne 09 ZN BEL 2:31.65 2:29.87 536 1:12.29 1:17.58
12. VANDERBRUGGEN Luca 07 KLSVZ BEL 2:30.84 2:30.41 531 1:12.77 1:17.64
13. VAN ELSEN Marie 08 BRABO BEL 2:32.45 2:31.43 520 1:11.58 1:19.85
14. OVAERE Luna 06 GOLD BEL 2:37.18 2:33.81 496 1:14.08 1:19.73
15. GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 2:36.09 2:33.90 495 1:14.06 1:19.84
16. JAMIN Pauline 06 PERRON BEL 2:43.40 2:41.40 429 1:13.72 1:27.68
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 16:46 Resultaten Finale
RB-BR 50M 1:55.39 CROENEN Louis BEL Kazan (RUS) 5/08/2015

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 2:30.65  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 2:33.66;  14 - 15: 2:38.18  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 1:56.71  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 2:02.90  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 2:04.13  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 2:05.23

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

Finale A
1. VANHUYS Logan 97 DM BEL 2:07.73 2:01.25 753 58.27 1:02.98
2. VAN CLEVEN Thijs 05 BZK BEL 2:06.93 2:04.74 692 59.07 1:05.67
3. VANDAMME Hugo 03 DM BEL 2:09.64 2:05.50 679 59.93 1:05.57
4. FOURNEAU Liam 00 CCM BEL 2:07.29 2:07.50 648 59.11 1:08.39
5. HANSON Cyril 02 WN BEL 2:10.21 2:10.38 606 1:01.66 1:08.72
6. FRIPPIAT Florian 98 STM LUX 2:10.81 2:12.16 581 1:00.47 1:11.69
7. DEVOLDERE Henri 04 UZKZ BEL 2:12.72 2:12.27 580 1:02.09 1:10.18
8. DE MEYER Niels 02 BRABO BEL 2:11.19 2:12.33 579 1:02.21 1:10.12

Finale B
9. BIAD Malik 05 MHN BEL 2:18.21 2:15.22 543 1:03.25 1:11.97

10. SCHRAM Thor 05 MEGA BEL 2:16.68 2:15.77 536 1:03.93 1:11.84
11. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 2:17.81 2:16.35 529 1:04.47 1:11.88
12. SOBRIE Gautier 08 DM BEL 2:17.14 2:18.99 500 1:06.89 1:12.10
13. CLAESKENS Milan 06 DBT BEL 2:20.65 2:19.56 494 1:06.50 1:13.06
14. VANHOVE Maxime 05 ZGEEL BEL 2:19.14 2:20.15 487 1:05.38 1:14.77
15. STRUYVELT Arne 08 MEGA BEL 2:22.26 2:21.15 477 1:06.84 1:14.31
16. DEVILLE Manu 08 PERRON BEL 2:20.10 2:21.82 470 1:07.03 1:14.79
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:02 Resultaten Finale
RB-BR 50M 25.17 VANOTTERDIJK Roos BEL Antwerpen 11/02/2023

WK-CM 2023 PM 1 +: 25.04  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 25.74  /  EYOF 14 -15 G 14 - 15: 26.85

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. VANOTTERDIJK Roos 05 DMB BEL 25.40 25.31 817
2. MELIH Amel 93 SSN ALG 26.28 26.02 752
3. SMITS Jade 01 BRABO BEL 26.83 26.59 705
4. VERMEIREN Fleur 02 BRABO BEL 27.33 26.97 676
5. CAVADINI Caroline 90 CNBA BEL 27.30 26.98 675
6. BANKY Jacqueline 96 SL LUX 27.55 27.00 673
7. DEWAELHEYNS Niene 07 TRUST BEL 27.30 27.10 666
8. DESPEGHEL Laurann 07 BZK BEL 27.46 27.22 657

Finale B
9. NAZARUK Nicole 09 STZ BEL 27.80 27.51 636

10. MERCIER Faustine 07 DM BEL 27.55 27.61 630
11. BERX Marit 05 TRUST BEL 27.77 27.67 625
12. CHABOT Camille 06 PERRON BEL 27.90 27.84 614
13. MICHIELS Nore 08 TSZ BEL 28.08 28.04 601
14. DAVID Ryana 08 PERRON BEL 28.50 28.49 573
15. CALLEWAERT Jackie 08 ISWIM BEL 28.32 28.51 572
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 21 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:04 Resultaten Finale
Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 25.74  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 26.25;  14 - 15: 27.03  /  WK-CM 2023 PM 1 +: 22.12  /
EJK:CEJ 2005 PM B 18: 22.94  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 24.00
Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. MANAUDOU Florent 90 CNM FRA 22.90 21.98 860
2. EMO Jérôme 00 LDV BEL 23.19 22.75 776
3. VERSCHOOTEN Leo 06 SVB BEL 23.03 22.82 769
4. GERVAIS Lucas 96 CNBA BEL 23.34 23.03 748
5. DE MEULEMEESTER Sébastien 98 LGN BEL 23.32 23.18 734
6. LUKMINAS Tomas 04 LTU LTU 23.66 23.49 705
7. THIJS Thomas 97 ZGEEL BEL 23.68 23.57 698
8. MEEUS Elias 03 BRABO BEL 23.40 23.58 697

Finale B
9. VAN HOOYDONCK Vincent 07 BRABO BEL 23.89 23.89 670

10. FEYAERTS Floris 05 TRUST BEL 24.31 24.30 637
PETRE Olivier 06 ENLN BEL 24.34 24.30 637

12. VANSIELEGHEM Killian 05 BZK BEL 24.36 24.61 613
13. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 25.08 24.84 596
14. WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 25.40 25.38 559
15. CIOMMO Alessander 08 TRUST BEL 25.81 25.63 543
16. SNEYERS Liam 08 ZN BEL 26.04 26.32 501
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:06 Resultaten Finale
RB-BR 50M 59.62 VANOTTERDIJK Roos BEL Antwerpen 11/02/2023

WK-CM 2023 PM 1 +: 1:00.59  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 1:03.17  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 1:03.80  /  EYOF 14 -
15 G 14 - 15: 1:04.79

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. VANOTTERDIJK Roos 05 DMB BEL 1:00.22 59.87 883
2. VERDONCK Fleur 06 ZN BEL 1:01.08 1:01.78 804
3. GORIS Mirthe 96 MEGA BEL 1:03.48 1:03.31 747
4. VANHAUWAERT Lotte 04 ROSC BEL 1:04.56 1:04.59 703
5. VANHEUVERBEKE Marthe 05 MEGA BEL 1:06.98 1:06.58 642
6. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 1:06.26 1:06.82 635
7. HEIJL Olivia 07 MEGA BEL 1:07.35 1:06.89 633
8. BROECKAERT Noor 07 BRABO BEL 1:07.14 1:07.56 614

Finale B
9. LABASSE Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.49 1:07.17 625

10. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 1:07.45 1:07.98 603
11. CUSTERS Klara 07 LAQUA BEL 1:07.99 1:08.65 586
12. MICHIELS Nore 08 TSZ BEL 1:09.00 1:08.81 581
13. GILLET Erynn 09 ENW BEL 1:08.90 1:08.88 580
14. BERX Marit 05 TRUST BEL 1:08.44 1:09.03 576
15. VAN BRABANDT Juliette 09 MEGA BEL 1:09.66 1:09.58 562
16. DEVILLÉ Hélene 08 PERRON BEL 1:10.20 1:10.33 545
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 23 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:10 Resultaten Finale
RB-BR 50M 55.01 FRANCKX Stan BEL Antwerpen 21/01/2023

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 1:05.87  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 1:07.19;  14 - 15: 1:09.16  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 54.03  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 56.50  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 57.07  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 58.15

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. GRIGAITIS Erikas 02 LTU LTU 55.95 55.16 818
2. STANKEVICIUS Kajus 04 LTU LTU 56.65 56.35 767
3. VERRETH Noah 05 MEGA BEL 57.12 57.12 737
4. GULDENTOPS Kevin 00 TSZ BEL 58.62 58.41 689
5. BULBO Noah 03 ENLN BEL 1:00.10 1:00.12 632
6. VANSIMAEYS Wout 05 IKZ BEL 1:02.31 1:01.35 594
7. VAN GENECHTEN Sander 03 LAQUA BEL 1:01.91 1:01.66 586
8. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 1:01.74 1:01.73 584

Finale B
9. VAN EGDOM Wout 08 ZN BEL 1:02.71 1:02.63 559

10. SNEYERS Liam 08 ZN BEL 1:03.52 1:03.59 534
11. VEESTRAETEN Mats 06 DMB BEL 1:04.22 1:03.90 526
12. VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 1:03.18 1:04.25 517
13. VANSIELEGHEM Killian 05 BZK BEL 1:04.97 1:04.35 515
14. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 1:05.11 1:04.79 505
15. VANWERS Etan 08 NCH BEL 1:05.59 1:05.57 487
16. SLEPOV Bogdan 08 ENLN BEL 1:04.44 1:05.58 487
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 24 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:14 Resultaten Finale
RB-BR 50M 4:09.41 DUMONT Valentine BEL Roma (ITA) 11/08/2020

WK-CM 2023 PM 1 +: 4:10.57  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 4:19.03  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 4:21.62  /  EYOF 14 -
15 G 14 - 15: 4:23.60

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

Finale A
1.DUMONT Valentine 00 NOC BEL 4:15.21 4:10.53 59.97 1:03.60 1:04.25 1:02.71

50m: 29.02 29.02 150m: 1:31.52 31.55 250m: 2:35.40 31.83 350m: 3:39.63 31.81
100m: 59.97 30.95 200m: 2:03.57 32.05 300m: 3:07.82 32.42 400m: 4:10.53 30.90

2.PISANE Alisée 03 ENW BEL 4:19.00 4:18.67 1:00.60 1:05.49 1:06.67 1:05.91
50m: 29.29 29.29 150m: 1:33.09 32.49 250m: 2:39.27 33.18 350m: 3:46.11 33.35

100m: 1:00.60 31.31 200m: 2:06.09 33.00 300m: 3:12.76 33.49 400m: 4:18.67 32.56

3.HENVEAUX Camille 06 LGN BEL 4:24.50 4:20.04 1:01.32 1:06.25 1:06.74 1:05.73
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.67 33.35 250m: 2:41.04 33.47 350m: 3:47.90 33.59

100m: 1:01.32 31.61 200m: 2:07.57 32.90 300m: 3:14.31 33.27 400m: 4:20.04 32.14

4.DUMONT Sarah 07 NOC BEL 4:21.89 4:21.93 1:02.46 1:06.46 1:06.87 1:06.14
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.31 32.85 250m: 2:42.10 33.18 350m: 3:49.16 33.37

100m: 1:02.46 32.57 200m: 2:08.92 33.61 300m: 3:15.79 33.69 400m: 4:21.93 32.77

5.JOMINET Lou 05 SL LUX 4:30.92 4:29.18 1:04.35 1:08.92 1:09.52 1:06.39
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.51 34.16 250m: 2:47.80 34.53 350m: 3:56.50 33.71

100m: 1:04.35 33.79 200m: 2:13.27 34.76 300m: 3:22.79 34.99 400m: 4:29.18 32.68

6.BRUHIN Anina 06 SVB SUI 4:29.00 4:30.48 1:03.61 1:08.55 1:09.33 1:08.99
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.61 34.00 250m: 2:46.42 34.26 350m: 3:56.44 34.95

100m: 1:03.61 32.94 200m: 2:12.16 34.55 300m: 3:21.49 35.07 400m: 4:30.48 34.04

7.CORNELISSEN Anais 07 BRABO BEL 4:33.05 4:31.82 1:03.00 1:09.67 1:10.66 1:08.49
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.55 34.55 250m: 2:47.95 35.28 350m: 3:58.93 35.60

100m: 1:03.00 33.03 200m: 2:12.67 35.12 300m: 3:23.33 35.38 400m: 4:31.82 32.89

Finale B
9.METZEMAKERS Lea 09 DMB BEL 4:34.43 4:33.73 1:03.79 1:09.95 1:10.99 1:09.00

50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.47 34.68 250m: 2:49.01 35.27 350m: 4:00.25 35.52
100m: 1:03.79 33.60 200m: 2:13.74 35.27 300m: 3:24.73 35.72 400m: 4:33.73 33.48

10.VINCK Tine 08 MEGA BEL 4:35.61 4:36.15 1:05.96 1:11.34 1:10.44 1:08.41
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.54 35.58 250m: 2:52.55 35.25 350m: 4:02.23 34.49

100m: 1:05.96 34.41 200m: 2:17.30 35.76 300m: 3:27.74 35.19 400m: 4:36.15 33.92

11.VAN GYSEL Maite 08 MEGA BEL 4:41.12 4:38.68 1:06.16 1:11.47 1:10.89 1:10.16
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.64 35.48 250m: 2:53.28 35.65 350m: 4:04.39 35.87

100m: 1:06.16 34.88 200m: 2:17.63 35.99 300m: 3:28.52 35.24 400m: 4:38.68 34.29

12.PUISSANT Lise 05 MHN BEL 4:39.29 4:39.04 1:04.90 1:10.28 1:12.25 1:11.61
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.60 34.70 250m: 2:50.86 35.68 350m: 4:04.13 36.70

100m: 1:04.90 34.10 200m: 2:15.18 35.58 300m: 3:27.43 36.57 400m: 4:39.04 34.91

13.GRAHAM Jil 06 HOZT BEL 4:44.33 4:39.61 1:07.24 1:12.15 1:11.39 1:08.83
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.60 35.36 250m: 2:54.85 35.46 350m: 4:05.50 34.72

100m: 1:07.24 35.41 200m: 2:19.39 36.79 300m: 3:30.78 35.93 400m: 4:39.61 34.11

14.ZANGARI Aurora 09 GZVN BEL 4:43.43 4:39.97 1:06.11 1:11.92 1:11.95 1:09.99
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.69 35.58 250m: 2:53.86 35.83 350m: 4:05.73 35.75

100m: 1:06.11 34.58 200m: 2:18.03 36.34 300m: 3:29.98 36.12 400m: 4:39.97 34.24

15.KUZNETCOVA Svetlana 07 BRABO BEL 4:43.67 4:42.09 1:07.35 1:12.08 1:11.27 1:11.39
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.33 35.98 250m: 2:54.80 35.37 350m: 4:06.94 36.24

100m: 1:07.35 35.08 200m: 2:19.43 36.10 300m: 3:30.70 35.90 400m: 4:42.09 35.15

16.DEWEERD Anaëlle 06 ROSC BEL 4:44.64 4:50.25 1:07.59 1:13.08 1:15.34 1:14.24
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.20 36.61 250m: 2:58.32 37.65 350m: 4:14.36 38.35

100m: 1:07.59 35.49 200m: 2:20.67 36.47 300m: 3:36.01 37.69 400m: 4:50.25 35.89
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 25 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:35 Resultaten Finale
RB-BR 50M 3:50.66 HENDRICKX Lander BEL Antwerpen 24/01/2015

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 4:23.46  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 4:28.73;  14 - 15: 4:36.63  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 3:48.15  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 3:56.47  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 3:58.83  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 4:01.84

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME 100m 200m 300m 400m

Finale A
1.HENVEAUX Lucas 00 LGN BEL 3:56.35 3:46.59 54.58 58.14 57.57 56.30

50m: 25.96 25.96 150m: 1:23.60 29.02 250m: 2:21.60 28.88 350m: 3:18.84 28.55
100m: 54.58 28.62 200m: 1:52.72 29.12 300m: 2:50.29 28.69 400m: 3:46.59 27.75

2.KVEDERIS Danielis 04 LTU LTU 4:04.90 3:57.50 56.22 1:00.02 1:01.25 1:00.01
50m: 26.71 26.71 150m: 1:25.90 29.68 250m: 2:26.61 30.37 350m: 3:27.94 30.45

100m: 56.22 29.51 200m: 1:56.24 30.34 300m: 2:57.49 30.88 400m: 3:57.50 29.56

3.HENDRICKX Lander 94 LAQUA BEL 4:04.71 3:58.36 57.38 1:00.77 1:00.42 59.79
50m: 27.48 27.48 150m: 1:28.00 30.62 250m: 2:28.58 30.43 350m: 3:28.68 30.11

100m: 57.38 29.90 200m: 1:58.15 30.15 300m: 2:58.57 29.99 400m: 3:58.36 29.68

4.MARTENS Noah 00 BRABO BEL 4:03.35 3:59.81 57.59 1:01.11 1:00.76 1:00.35
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.13 30.54 250m: 2:28.80 30.10 350m: 3:30.18 30.72

100m: 57.59 29.84 200m: 1:58.70 30.57 300m: 2:59.46 30.66 400m: 3:59.81 29.63

5.DEHAUDT Fernando 05 GOLD BEL 4:00.04 4:05.46 57.27 1:00.13 1:02.12 1:05.94
50m: 27.75 27.75 150m: 1:27.26 29.99 250m: 2:28.31 30.91 350m: 3:31.77 32.25

100m: 57.27 29.52 200m: 1:57.40 30.14 300m: 2:59.52 31.21 400m: 4:05.46 33.69

6.LOVENS Florentin 06 LGN BEL 4:08.09 4:06.94 58.56 1:02.44 1:03.69 1:02.25
50m: 28.31 28.31 150m: 1:29.80 31.24 250m: 2:33.00 32.00 350m: 3:36.60 31.91

100m: 58.56 30.25 200m: 2:01.00 31.20 300m: 3:04.69 31.69 400m: 4:06.94 30.34

7.CLAERHOUT Bas 08 ZTB BEL 4:06.76 4:07.99 57.72 1:02.72 1:04.18 1:03.37
50m: 27.76 27.76 150m: 1:28.66 30.94 250m: 2:32.09 31.65 350m: 3:36.90 32.28

100m: 57.72 29.96 200m: 2:00.44 31.78 300m: 3:04.62 32.53 400m: 4:07.99 31.09

8.KINDT Levi 07 TZT BEL 4:06.85 4:10.02 57.25 1:03.28 1:05.08 1:04.41
50m: 26.90 26.90 150m: 1:28.66 31.41 250m: 2:32.78 32.25 350m: 3:38.21 32.60

100m: 57.25 30.35 200m: 2:00.53 31.87 300m: 3:05.61 32.83 400m: 4:10.02 31.81

Finale B
9.COURBOIS Thomas 05 LGN BEL 4:11.04 4:03.04 57.75 1:02.63 1:02.07 1:00.59

50m: 27.57 27.57 150m: 1:29.11 31.36 250m: 2:31.55 31.17 350m: 3:33.40 30.95
100m: 57.75 30.18 200m: 2:00.38 31.27 300m: 3:02.45 30.90 400m: 4:03.04 29.64

10.COURTOIS Maxime 06 LGN BEL 4:08.42 4:08.46 58.20 1:03.08 1:03.33 1:03.85
50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.52 31.32 250m: 2:32.71 31.43 350m: 3:36.90 32.29

100m: 58.20 30.09 200m: 2:01.28 31.76 300m: 3:04.61 31.90 400m: 4:08.46 31.56

11.VERHEYE Miel 06 GOLD BEL 4:16.02 4:14.13 1:00.47 1:04.76 1:05.04 1:03.86
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.38 31.91 250m: 2:37.52 32.29 350m: 3:42.74 32.47

100m: 1:00.47 31.90 200m: 2:05.23 32.85 300m: 3:10.27 32.75 400m: 4:14.13 31.39

12.LAMMENS Seppe 07 UZKZ BEL 4:17.33 4:14.78 59.21 1:04.78 1:06.61 1:04.18
50m: 28.15 28.15 150m: 1:31.63 32.42 250m: 2:37.61 33.62 350m: 3:43.73 33.13

100m: 59.21 31.06 200m: 2:03.99 32.36 300m: 3:10.60 32.99 400m: 4:14.78 31.05

13.WAERNIERS Bere 08 TZT BEL 4:18.19 4:18.70 1:00.63 1:06.04 1:06.21 1:05.82
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.36 32.73 250m: 2:39.64 32.97 350m: 3:46.31 33.43

100m: 1:00.63 31.93 200m: 2:06.67 33.31 300m: 3:12.88 33.24 400m: 4:18.70 32.39

14.VAN HEIRWEGHE Maxime 08 AQUABLA BEL 4:20.70 4:21.80 1:00.91 1:06.69 1:07.78 1:06.42
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.25 33.34 250m: 2:41.52 33.92 350m: 3:49.51 34.13

100m: 1:00.91 31.77 200m: 2:07.60 33.35 300m: 3:15.38 33.86 400m: 4:21.80 32.29

15.SPADEA Tommaso 08 LAQUA BEL 4:22.25 4:22.68 1:02.75 1:06.88 1:06.70 1:06.35
50m: 30.05 30.05 150m: 1:35.90 33.15 250m: 2:42.68 33.05 350m: 3:49.57 33.24

100m: 1:02.75 32.70 200m: 2:09.63 33.73 300m: 3:16.33 33.65 400m: 4:22.68 33.11



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 22/04/2023 18:27 - pagina 2

OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 25, Heren, 400m vrije slag, Finale, alg. leeftijdsgroep

PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME 100m 200m 300m 400m

16.SOBRIE Gautier 08 DM BEL 4:22.90 4:26.47 1:03.25 1:07.56 1:08.11 1:07.55
50m: 30.51 30.51 150m: 1:37.06 33.81 250m: 2:44.88 34.07 350m: 3:53.29 34.37

100m: 1:03.25 32.74 200m: 2:10.81 33.75 300m: 3:18.92 34.04 400m: 4:26.47 33.18



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 22/04/2023 18:27 - pagina 1

OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:45 Resultaten Finale
RB-BR 50M 2:13.68 LECLUYSE Fanny BEL Shanghai (CHN) 24/07/2011

WK-CM 2023 PM 1 +: 2:12.98  /  EJK:CEJ 2005-2006 PM G 17 - 18: 2:19.02  /  EJK:CEJ 2007-2009 PM G 14 - 16: 2:20.41  /  EYOF 14 -
15 G 14 - 15: 2:22.42

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

Finale A
1. DELCOMMUNE Zinke 05 KAZS BEL 2:19.85 2:18.50 755 1:06.27 1:12.23
2. FRANQUINET Ambre 04 LGN BEL 2:20.36 2:19.16 744 1:05.57 1:13.59
3. VAN DOOREN Ante 06 ZN BEL 2:25.34 2:23.37 680 1:08.56 1:14.81
4. VAN SPEYBROECK Bo 04 ZORO BEL 2:23.53 2:23.95 672 1:06.94 1:17.01
5. MERCIER Faustine 07 DM BEL 2:23.45 2:23.96 672 1:08.31 1:15.65
6. VAN DEN EEDE Lisa 06 AZL BEL 2:26.76 2:27.17 629 1:08.82 1:18.35
7. DEWAELHEYNS Niene 07 TRUST BEL 2:26.17 2:27.32 627 1:08.15 1:19.17

Finale B
9. BUSSELS Fleur 08 DMB BEL 2:28.69 2:27.51 625 1:08.47 1:19.04

10. VERROKEN Mirte 06 DDAT BEL 2:29.80 2:27.99 618 1:10.73 1:17.26
11. VANMEENEN Laura 05 ISWIM BEL 2:29.86 2:30.09 593 1:13.25 1:16.84
12. DAVID Ryana 08 PERRON BEL 2:30.45 2:30.15 592 1:11.89 1:18.26
13. DELRUE Anaïs 08 DMI BEL 2:29.73 2:30.36 590 1:11.65 1:18.71
14. COKELAERE Marit 06 KZK BEL 2:32.40 2:30.50 588 1:12.24 1:18.26
15. VANDERLINDEN Siri 09 LAQUA BEL 2:29.66 2:30.58 587 1:10.74 1:19.84
16. COLINET Manon 07 SCR BEL 2:31.96 2:35.18 536 1:15.67 1:19.51
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 27 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:52 Resultaten Finale
RB-BR 50M 2:00.24 VANLUCHENE Emmanuel BEL Antwerpen 28/02/2016

Limiettijden/Temps limite- H 19 +: 2:20.70  /  Limiettijden/Temps limite- D 16 - 18: 2:23.51;  14 - 15: 2:27.74  /  WK-
CM 2023 PM 1 +: 1:59.53  /  EJK:CEJ 2005 PM B 18: 2:04.88  /  EJK:CEJ 2006-2009 PM B 15 - 17: 4:30.51  /  EYOF 15 -16 B 15 - 16: 2:09.30

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

Finale A
1. VANHUYS Logan 97 DM BEL 2:08.35 2:06.20 737 58.96 1:07.24
2. LAVDANITI Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:07.24 2:06.99 723 58.47 1:08.52
3. GATULIS Adomas 05 LTU LTU 2:09.03 2:08.25 702 1:02.83 1:05.42
4. HEBB Xander 03 ROSC BEL 2:09.76 2:10.00 674 1:01.58 1:08.42
5. VANHECKE Raphaël 06 WN BEL 2:07.45 2:10.57 665 1:00.10 1:10.47
6. VANDAMME Hugo 03 DM BEL 2:13.21 2:12.44 637 1:01.32 1:11.12
7. WIELANDT Pieter 93 FIRST BEL 2:11.79 2:12.67 634 1:00.41 1:12.26
8. VERMAUT Arthur 06 AQUABLA BEL 2:12.43 2:14.77 605 1:03.87 1:10.90

Finale B
9. CLAERHOUT Bas 08 ZTB BEL 2:14.78 2:12.84 632 1:02.80 1:10.04

10. HESSENS Tristan 07 NCH BEL 2:14.57 2:15.20 599 1:03.02 1:12.18
11. LAVIOLETTE Simon 08 SCR BEL 2:16.29 2:15.26 598 1:04.31 1:10.95
12. VAN WELLEN Joseph 08 HOZT BEL 2:17.13 2:15.86 590 1:06.22 1:09.64
13. LECOCQ Justin 08 MOSAN BEL 2:17.31 2:16.03 588 1:03.45 1:12.58
14. VAN DEN BOSSCHE Guillaume 06 BZK BEL 2:18.45 2:16.60 581 1:04.72 1:11.88
15. DE SWERDT Niels 07 TRUST BEL 2:19.38 2:17.92 564 1:05.12 1:12.80
16. BENNANI Walid 07 MOSAN BEL 2:19.24 2:24.73 488 1:06.65 1:18.08
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 28 Dames, 4 x 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 17:58 Resultaten
RB-BR 50M 8:19.00 BRABO BEL Antwerpen 16/05/2015

Punten: FINA 2023

PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. LGN 2 LGN BEL 8:28.70 8:29.53 732
HENVEAUX Camille 06 +0,73 29.36 31.85 32.49 31.50 2:05.20
FRANQUINET Ambre 04 +0,47 28.87 31.88 33.10 33.09 2:06.94
GOVAERTS Emma 06 +0,44 29.68 32.62 33.76 33.08 2:09.14
PALMER Grace 05 +0,29 28.95 32.52 33.59 33.19 2:08.25

2. BRABO 2 BRABO BEL 8:44.66 8:38.11 696
VERMEIREN Fleur 02 +0,76 29.53 31.77 33.20 35.07 2:09.57
CORNELISSEN Anais 07 +0,34 29.56 32.17 33.32 32.66 2:07.71
SMITS Jade 01 +0,60 29.84 32.99 33.56 32.79 2:09.18
MAEREVOET Marie 04 +0,48 28.98 33.20 34.59 34.88 2:11.65

3. MEGA 1 MEGA BEL 8:49.34 8:44.55 671
HOLLEBOSCH Noa 07 +0,72 29.19 31.41 32.27 31.89 2:04.76
VINCK Tine 08 +0,59 30.97 33.86 35.43 33.67 2:13.93
VAN GYSEL Maite 08 +0,61 30.64 33.46 35.50 34.61 2:14.21
VAN BRABANDT Juliette 09 +0,46 29.36 33.04 34.85 34.40 2:11.65

4. ENLN 1 ENLN BEL 8:44.92 8:50.48 649
DUREZ Laure 06 +0,75 29.20 31.36 31.53 32.41 2:04.50
RINCHON Rachel 08 +0,56 29.93 36.14 37.18 37.62 2:20.87
WOLF BAYOT Alix 07 +0,43 29.87 33.90 35.89 34.68 2:14.34

WOLF BAYOT Margaux 05 +0,60 29.71 33.01 33.98 34.07 2:10.77

5. CNBA 1 CNBA BEL 9:12.16 9:18.46 556
CAVADINI Caroline 90 +0,76 29.72 33.47 34.17 34.87 2:12.23
HARTITI Maissane 08 +0,21 31.37 35.46 36.41 35.85 2:19.09
MERCIER Eva 07 +0,35 32.21 36.00 38.30 38.48 2:24.99
TUCCINARDI Nastasja 06 +0,55 31.63 36.41 37.03 37.08 2:22.15
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OPEN BELGIAN SWIMMINGCHAMPIONSHIPS 2023
ANTWERPEN, 21 - 23/4/2023

Programmanr. 29 Heren, 4 x 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/04/2023 - 18:08 Resultaten
RB-BR 50M 7:18.66 BRABO BEL Antwerpen 19/05/2013

Punten: FINA 2023

PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

OPEN

1. 11-08-2022 Rome (ITA) LTU LTU 7:21.04 7:31.18 798
TREPOCKA Kristupas 06 +0,75 25.46 27.93 29.51 29.37 1:52.27
JAZDAUSKAS Rokas 05 +0,12 25.48 28.69 29.05 28.81 1:52.03
LUKMINAS Tomas 04 +0,30 25.41 28.24 29.12 28.57 1:51.34
KVEDERIS Danielis 04 +0,38 26.27 29.45 29.81 30.01 1:55.54

2. LGN 4 LGN BEL 7:31.72 7:34.42 781
DE MEULEMEESTER Sébastien 98 +0,70 25.56 27.68 28.81 28.98 1:51.03
HENVEAUX Lucas 00 +0,25 25.58 28.94 28.72 27.43 1:50.67
COURBOIS Thomas 05 +0,33 26.62 29.98 30.36 29.61 1:56.57
SAIVE Antoine 04 +0,48 26.05 29.21 30.27 30.62 1:56.15

3. BRABO 2 BRABO BEL 8:15.11 7:55.21 683
MARTENS Noah 00 +0,81 27.34 28.47 29.22 28.89 1:53.92
RAES Senne 06 +0,49 27.79 30.84 32.42 30.14 2:01.19
BRACKE Erno 05 +0,29 26.91 30.27 30.98 31.53 1:59.69
DE MEYER Niels 02 +0,34 27.01 30.65 31.66 31.09 2:00.41

4. LAQUA 1 LAQUA BEL 8:03.21 8:01.91 655
HENDRICKX Lander 94 +0,70 26.75 28.79 29.18 28.89 1:53.61
DOBBELAERE Sam 01 +0,43 27.69 30.60 32.34 33.56 2:04.19
VAN DROOGENBROECK Niels 03 +0,53 27.38 30.31 32.19 31.92 2:01.80

VAN GENECHTEN Sander 03 +0,10 27.07 30.39 32.29 32.56 2:02.31

5. TZT 1 TZT BEL 8:08.20 8:09.78 624
KINDT Levi 07 +0,72 26.81 30.04 31.40 30.88 1:59.13
CHRISTIAENS Stijn 06 +0,58 28.18 31.69 31.98 32.21 2:04.06
DESMET Leendert 06 +0,39 28.08 31.91 32.13 32.24 2:04.36
WAERNIERS Bere 08 +0,56 27.61 31.02 32.29 31.31 2:02.23

6. STZ 1 STZ BEL 8:46.04 8:39.66 522
THIÉBAUT Noah 08 +0,81 28.46 32.75 33.87 31.75 2:06.83
CLEYMANS Torben 08 +0,25 29.92 33.11 34.47 34.14 2:11.64
BRYNAERT Jasper 07 +0,56 29.68 34.62 36.76 34.99 2:16.05
CLEYMANS Karsten 02 +0,32 27.25 31.67 33.13 33.09 2:05.14

DIS MEGA 1 MEGA BEL 7:54.67 7:49.54
*SW 10.15 - Na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

DEOLET Timothy 95 +0,72 26.38 29.34 30.05 30.31 1:56.08
LEROUX Jef 02 +0,45 25.69 29.48 30.93 31.07 1:57.17
VANGAMPELAERE Milan 05 +0,34 26.92 30.94 31.97 30.16 1:59.99
VERRETH Noah 05 +0,19 25.50 29.74 30.63 30.43 1:56.30


